
Výborovka  15.9.2004
 

místo:                     Čínská restaurace v obchodňáku
čas:                         18:00
přítomni:               Vogel, Churavý, Ryšavý, Tesařová, Lípa, Maarová, Komárková
 
program:         1.  Kontrola úkolů Výboru z 29.4.

a)    Sokolka:      generátor domluví Vogel na požadavek Straky
b)    Hospodář:    zůstává nedořešeno, zatím zastupuje Vogel

1.     Vogel domluví podmínky s Škopovou, která vyjádřila předběžný souhlas
2.     Petrželová Růžena (604 596 413, 583 248 341)
3.     Arbeit – je ochoten vést účetnictví i hospodáře, ale jen v případě nouze

c)    Formulář souhlasu s nakládáním s osobními údaji (Vogel):
                                                                  Připojí se k presenční listině VH

d)    Voucher Alpenverein šek 90 Eu v síti Hervis:
                            Info od Churavého o uhrazení vstupních poplatků všem mimo Valenty 
                                         Josefa – nefunkční číslo mobilu       
                                         Nové – 603 198 285

 
2.     Ekonomika:

Do VH rozpoutat diskusi možných variantách hospodaření oddílu, od možnosti žádných 
                      příspěvků včetně hrazení známek ČHS až po současný rozsah podpor
 

                         3.   Diáky (Vogel):  koncem října, témata Jirka určí
                         
                         4.   Schůze:              změna – „H-klub“, ve 20:00 hod
 
                         5.   Půjčky (Vogel):                zpráva o včasném hrazení půjček dle dohody (Pospíšilová, Prokop)
                                                                            jediný Horáček nezaplatil za vyřízení průkazky Alpenvereinu
 
                         6.   Plesnivec  (Churavý):        doplnit „podmínky pro výstupy v Tatrách“ z webu ČHS
                                                                               Vogel pošle Churavému šablonu posledního Plesnivce
                                                                               Churavý vyhotoví Plesnivce, Vogel doplní 25.10. a zařídí tisk
                                                                              tisk „vpro“ (Vogel 1.-17.10. mimo ČR)
                                                                              distribuce 4.11.
 
                         7. Výbor                   příští výborovka 12.10.       čínská restaurace 18:00 – schválení Plesnivce
                                                            další výborovka 15.11.       čínská restaurace 18:00 – příprava VH 25.11.v 17:00
 
                         8. Mikuláš               4.-5.12. Návrší – objedná Churavý
 
                         9. VH                        25.11.v 17:00 na Kozince
                                                            místnost zamluví Ryšavý
                                                            občerstvení zajistí Tesařová
                                                            vybírání členských příspěvků – Maarová
 
                         10. Revize účtu       provede Krčová ve spolupráci s Voglem 

 
 

 
 
 
 
Zapsal:                   Churavý


